
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1687

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 8 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1687

051 Економіка Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

598868 Гуменюк Павло Олегович 106917 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

67,32

598919 Дідур Павло Степанович 107079 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

60,96

621026 Дордюк Ольга Петрівна 107081 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

66,56

682594 Пашук Олег Богданович 108448 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

59,08

601631 Прокоп`як Степан Романович 108639 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

90,64

597084 Фольварочний Юрій Ярославович 109163 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

69,76

681663 Цоба Анастасія Володимирівна 109265 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

65,12



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1687

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

475252 Баранець Ольга Петрівна 187176 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

63,6

646015 Барна Юлія Романівна 104294 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

61,31

599535 Батіг Богдан Михайлович 104295 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

79,85

600640 Борбулевич Марія Романівна 105563 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

67,08

636490 Бучко Лілія Василівна 106059 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

77,15

681828 Клімчук Надія Петрівна 107644 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

67,31

630640 Корчук Орест Романович 107796 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

60,15

622218 Котик Юлія Миколаївна 107797 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

60,62

803975 Матківська Діана Володимирівна 108210 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

90,38

475824 Мороз Наталія Петрівна 187183 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

71,76

629011 Романчук Людмила Анатоліївна 108632 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

69,62

676513 Скіра Віра Степанівна 108848 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

70,31

630437 Солтис Віталій Володимирович 108979 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

79,69

618954 Чиковська Зоряна Володимирівна 109260 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

60,92



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1687

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

618483 Аношин Владислав Юрійович 104298 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

69,07

594412 Барська Ірина Василівна 104301 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

62,76

598122 Башко Леся Михайлівна 104299 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

88,69

596468 Васьків Ірина Михайлівна 106061 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

74,52

678567 Вацяк Мар`яна Василівна 106063 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

82

678324 Веклин Юлія Богданівна 106064 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

81,57

597803 Верхоляк Тетяна Петрівна 106464 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

71,12

622528 Височанська Наталія Віталіївна 106463 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

69,88

628677 Вітів Ірина Ярославівна 106461 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

78,71

631079 Галань Наталія Романівна 106727 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

68,71

597443 Гапій Надія Михайлівна 106723 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

63,31

613516 Глинський Роман Андрійович 106725 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

63,41

595412 Довгий Дмитро Іванович 107083 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

77,14

599633 Дронський Володимир Андрійович 107133 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

64,49



620269 Дяк Віра Юріївна 107132 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

64,44

601587 Колотюк Олег Леонідович 107730 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

72,84

601702 Мосьондз Оксана Анатоліївна 108344 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

66,35

600311 Наконечна Юлія Сергіївна 108338 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

67,04

690556 Репета Марія Мирославівна 108634 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

64,41

598528 Савчин Наталія Володимирівна 108783 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

63,16

592812 Субицька Діана Ярославівна 108986 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

67,94

593467 Трохімчук Діана Володимирівна 109035 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

71,96

644170 Устюжанінова Наталія Володимирівна 109167 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

68,22

632295 Хаща Роман Романович 109168 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

63,61

598000 Хміль Соломія Зеновіївна 109165 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

67,12

594528 Ясько Тетяна Сергіївна 105443 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

68,98



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1687

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

785357 Бірбан Надія Ярославівна 105570 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

62,12

620717 Боднар Мар`яна Володимирівна 105569 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

62,29

799607 Врублевська Лілія Олександрівна 106483 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

66,51

574643 Гельмак Марія Михайлівна 106742 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

68,18

648514 Держипільський Остап Володимирович 107082 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

78,24

588843 Зварищук Анастасія Ігорівна 107270 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

67,76

594062 Кекош Ірина Григоріївна 107397 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

62,73

672848 Кіндрат Юлія Ігорівна 107648 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

63,9

595760 Ковальчук Мар`яна Петрівна 107713 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

61,06

621855 Павліш Оксана Василівна 108400 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

93,76



622933 Самченкова Катерина-Ірина Олександрівна 108781 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

91,52

594892 Чоп Тетяна Іванівна 109263 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

61,24



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1687

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

604807 Береза Софія Євгенівна 104297 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

79,04

600059 Білоуха Андріана Миколаївна 105564 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

65,26

601682 Бітлян Наталія Станіславівна 105565 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

62,89

593911 Вайда Максим Маріянович 106060 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

71,59

645663 Горін Юрій Володимирович 106913 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

67,3

595688 Іванців Ігор Андрійович 107400 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

60,33

554004 Калакун Наталія Григорівна 187201 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

73

677481 Климович Ірина Ярославівна 107647 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

65,06

595103 Кордіяка Назар Романович 107712 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

64,41

692150 Корпесьо Олена-Марія Богданівна 107714 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

66,45

640012 Кущ Світлана Юріївна 107929 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

75,81

612766 Перун Іванна Василівна 108449 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

60,88

604524 Пукас Олег Михайлович 108640 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

61,84

597670 Саєвич Роман Володимирович 108779 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

62,33



600820 Юрків Вікторія Миронівна 105754 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

75,2


